
Sporta skolas “Spars” sieviešu komanda
spēlēs finālturnīrā
Nedēļas nogalē, 23. – 24. martā Jelgavas sporta hallē notiks Latvijas Sieviešu basketbola līgas 2. divīzijas Final 4 turnīrs un komandu vidū būs arī sporta skolas “Spars” sieviešu komanda

treneru Roberta Prūša un Reiņa Ziemeļa vadībā. Mūsu komanda regulārā čempionātā 18 spēlēs izcīnīja 14 uzvaras un ierindojās 3. vietā.

23. maijā, pusfinālā plkst. 17.00 spēlēs BK “Jelgava”–BJSS (1. vieta pamatturnīrā) pret Bertānu Valmieras Basketbola skolu (4. vieta), bet plkst.19:30 Rīgas Stradiņu universitātes 2 komanda

(2. vieta) pret mūsu Ventspils sporta skolu “Spars” (3. vieta). 24. maijā plkst.17.00 notiks spēle par 3. vietu, bet plkst.19.30 – fināls.

Sporta skolas “Spars” sieviešu komanda čempionātā jau otro sezonu atgriezusies pēc 15 gadu pārtraukuma un iepriekšējā sezonā  finālturnīrā izcīnīja sudraba medaļas.

Vēlam veiksmi mūsu komandai!


